
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 242RS/941RG   del 04-12-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA COMMISSIONE GARA APPALTO MENSA SCOLASTICA, COMPONENTE
ESTERNO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



  IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamate le proprie determinazioni:
- n. 282 del 31/12/2018 "Impegno di spesa commissione gara mensa scolastica";
- n. 3 del 23/01/2019 "Nomina commissione di gara appalto mensa scolastica";
- n.44 del 15/03/2019 "Servizio di mensa scolastica anni 2019-2020,affidamento
definitivo";

Vista la fattura n. 9_19 del 19/11/2019 dell’importo di € 1.040,00, presentata dall'Ing.
Silvestro Aquino, Presidente della suddetta commissione - C.F.
QNASVS55S23A489N - C.I.G. 76711419CE;

Ritenuto pertanto dover procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art.
184 TUEL di cui  al D.Lgvo 18/8/2000 n° 267, considerato che i lavori della
commissione sono stati regolarmente svolti e si sono conclusi;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 4/2019 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di liquidare a favore dell'Ing. Silvestro Aquino, per le funzioni svolte in qualità di
Presidente della commissione di gara appalto mensa scolastica - C.F.
QNASVS55S23A489N, l’importo di € 1.040,00, comprensivo di oneri - C.I.G.
76711419CE;

di  imputare  la spesa complessiva di € 1.040,00 sul Cap. 654 cod. 01.03-
1.03.02.15.006, parte uscita del bilancio 2019-2021, esercizio 2019 - R.P. - imp.
130/2018;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


